
Pos

HOT CARS D1
1

HOT CARS D2
1

HOT CARS D5
1
2
3
4
5
6

TURISMO LDA
1
2

Nr.

018

11

13
30
63

011
57
19

95
74

Nome

Aroldo Teixeira

Eduardo Castilho

Rafael Gimenez
CARLOS EDUARDO HARME
RENATO FAERMAN
Jose Eduardo Lioi
Antonio Chanbel
CIRO PACIELLO

Renato Maia
Alexandre Neves

Classe

HOT CARS D1

HOT CARS D2

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

TURISMO LDA

TURISMO LDA

Voltas

11

12

12
12
10

8
7
0

12
11

Dif

-

-

-
+41.231
2 Voltas
4 Voltas
5 Voltas

12 Voltas

-
1 Volta

Tm total

28:23.445

26:57.691

26:59.101
27:40.332
24:36.769
19:05.240
16:36.853
1:15.532

29:20.598
27:10.841

Melhor Tm

2:29.606

2:03.057

2:03.391
2:07.303
2:10.638
2:07.562
2:04.138

-.---

2:19.921
2:20.099

Cometários

Classificado por voltasCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
 Sabado

Prova 2 Hot Cars

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

28/12/2019 15:00

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Margem de Vitoria
+1.410

Med Vel
115,071

Melhor volta tm
2:03.057

Melhor Spd
126,059

Melhor volta por
[11] Eduardo Castilho
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